
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 073/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: SAMIR PEREIRA CARIM 

Objeto: Alterar  os  horários  das  Apresentações  Musicais  do  artista SAMIR  PEREIRA

CARIM, conforme planilha a seguir. 

FESTA DE CACHOEIRO 2024

DIA HORÁRIO AÇÃO

28/06/2024 19:30 às 21:30 Feira Música e Café 

29/06/2024 22:00 às 00:00 Feira Música e Café 

VALOR TOTAL DAS APRESENTAÇÕES R$ 2.000,00

Conforme descrição na planilha acima, o presente termo não altera o valor total do

Contrato nº073/2024.

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria  M. Martins  Moreira – Secretária Municipal  de Cultura e

Turismo e Samir Pereira Carim – Contratado.

PROCESSO: 17.419/2024


		2024-06-14T18:08:30-0300
	FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA:00354418793




